МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«РОЩИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 17.09.2019г.            № 1

Об избрании главы муниципального
образования «Рощинское городское
поселение» Выборгского района
Ленинградской области

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 6 октября 2003
года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», статьей 28 устава муниципального образования,
совет депутатов

Р Е Ш И Л :

1. Избрать главой муниципального образования «Рощинское городское
поселение» Выборгского района Ленинградской области Белоусько Надежду
Александровну, депутата по избирательному округу № 33.

2. Решение вступает в силу с момента его принятия.
3. Решение опубликовать в газете «Выборг».

Председательствующий на заседании
совета депутатов                                                              Мирошниченко Н.С.